לכן, אי-החזרת המימון יורגש בתחומים האלו יותר מבתחומים אחרים שבהם הסוכנות עוסקת.⁵⁶

עיקרי הדברים שעלו בדיונים בכנסת סביב אונר"א

מתחילת מלחמת "חרבות ברזל", התקבלו 3 הצעות חוק הנוגעות בפעילות אונר"א ובחוקיותה.

1. **הצעת חוק להפסקת פעילות סוכנות הסעד והתעסוקה של האו"ם לפליטי פלסטין במזרח הקרוב (אונר"א), התשפ"ג-2023 – הונחה על שולחן הכנסת לדין מוקדם (9.1), במהלכו נטען שהיא אינה משמשת כסוכנות לפליטים אלא כארגון שמטרתו לחסל את ישראל.⁵⁷ מליאת הכנסת אישרה (14.2) בקריאה טרומית את ההצעה, והיא הועברה לדין בוועדת החוץ והביטחון.⁵⁸ ההצעה הועלתה (8.4) לדין בוועדה כהכנה לקריאה ראשונה,⁵⁹ במהלך הדיון יו"ר הוועדה יולי אדלשטיין, ציין שהוא מתכוון למצות את הדיונים במהלך חודש אפריל כדי שבפתיחת כנס הקיץ יוכלו להצביע עליה בקריאה ראשונה.**
2. **הצעת חוק לתיקון פקודת החסינויות וזכויות-היתר של האומות המאוחדות (ביטול החסינויות וזכויות-היתר של סוכנות הסעד והתעסוקה של האו"ם לפליטי פלסטין במזרח הקרוב (אונר"א)), התשפ"ד-2024 – עברה (12.2) בקריאה טרומית במליאת הכנסת,⁶⁰ לאחר מכן הועברה (27.3) למליאת הכנסת לדין מוקדם אך לבסוף לא הוצעה מחשש שירצו להפיל אותה בהצבעה.⁶¹ ההצעה הוצעה לבסוף (29.5) ואושרה בקריאה טרומית, וכעת הועברה לוועדת החוץ והביטחון להכנתה לקריאה ראשונה.⁶²**
3. **הכנסת הצעת חוק הצעת חוק להפסקת יחסי מדינת ישראל עם סוכנות הסעד והתעסוקה של האו"ם לפליטי פלסטין במזרח הקרוב (אונר"א) והכרזתה כארגון טרור, התשפ"ד-2024 – עברה (19.2) בקריאה טרומית במליאת הכנסת,⁶³ לאחר מכן אושרה (29.5) בקריאה טרומית והועברה לוועדת החוץ והביטחון להכנתה לקריאה ראשונה.⁶⁴**

מלבד שלושת הצעות החוק הללו, התקיימו דיונים נוספים הנוגעים באונר"א.